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Nowe BMW X2 M Mesh Edition. 
Najważniejsze cechy. 

 

 



 

 

BMW 
Media 
 
09/2020 
str. 2 

 

• Jeszcze bardziej atrakcyjny i indywidualny charakter: Sports Activity Coupé 

(SAC) w wersji BMW X2 M Mesh Edition wyznacza nowe standardy. 

M Mesh Edition z akcentami stylistycznymi i ekskluzywnym wyposażeniem, 

oparte na modelu M Sport X, skierowane jest do jeszcze bardziej aktywnych 

i ekstrawertycznych klientów z grupy młodych wiekiem lub duchem 

odbiorców. Wprowadzenie na rynek od listopada 2020 r. (Dopłata 

w porównaniu do modelu M Sport X wynosi w Niemczech około 1500 euro.) 

 Charakterystyczny wygląd dzięki atrapie chłodnicy BMW M Mesh 

w błyszczącym kolorze czarnym z misterną trójwymiarową siatką 

inspirowaną sportami motorowymi oraz nowy kolor: mroźny czarny brąz 

metalizowany. Odcień kolorystyczny przypominający mokkę ozdabia wstawki 

na poszyciach zderzaka, charakterystyczne okładziny na progach i drzwiach 

oraz osłony nadkola. 

 W wyposażeniu standardowym z rzucającym się w oczy foliowaniem na 

masce silnika, z boku na zderzaku oraz na przednich i tylnych drzwiach. Folie 

w wyrazistym kolorze pomarańczowym komponują się doskonale z nowym 

lakierem metalizowanym w kolorze szarym Brooklyn, zarezerwowanym 

wyłącznie dla M Mesh Edition, oraz z szafirowo czarnym lakierem 

metalizowanym. W połączeniu z kolorami bieli alpejskiej, metalizowanego 

niebieskiego Phytonic i metalizowanego pomarańczowego zachodu słońca, 

foliowanie, z którego na życzenie można zrezygnować, oferowane jest 

w kolorze czarnym. 

• Nowe 19- i 20-calowe aerodynamiczne obręcze kół M z wstawkami 

w kolorze wybranej folii. 
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 BMW X2 M Mesh Edition posiada nowy przód z wyrazistymi powierzchniami 

i reflektorami diodowymi ze zintegrowanym przeciwmgielnymi. Opcjonalnie 

dostępne są diodowe reflektory adaptacyjne ze światłami drogowymi z 4-

segmentową funkcją matrycową oraz lampy BMW Individual Shadow Line. 

Nowością jest projekcja logo X2 z lusterka zewnętrznego po stronie 

kierowcy jako część standardowego pakietu oświetlenia. 

• Błyszczące elementy BMW Individual Shadow Line o rozszerzonym 

zakresie, do których zaliczają się rama atrapy chłodnicy M Mesh i pierścień 

wokół plakietki w błyszczącym kolorze czarnym, a także końcówki rur 

wydechowych w czarnym chromie. 

 W zakres wyposażenia standardowego wchodzi dwukolorowe wyposażenie 

wnętrza, fotele sportowe M ze zintegrowanymi zagłówkami i tapicerką ze 

skóry Dakota w charakterystycznym kolorze mokki i antracytowej alcantary, z 

kontrastującym stebnowaniem w kolorze pomarańczowym. Deska 

rozdzielcza i konsola środkowa, dywaniki z obramowaniem oraz szwy 

w kolorze pomarańczowym, a także listwy progowe z napisem „Edition”. 

 Listwy ozdobne z aluminium Hexagon w kolorze antracytowym i podsufitka 

BMW Individual w sportowym kolorze antracytowym, ponadto pedały M ze 

stali szlachetnej, podnóżek M dla kierowcy, kierownica skórzana M i kluczyk 

samochodowy ze znaczkiem M w wyposażeniu standardowym, 

w przypadku pojazdów z ręczną skrzynią biegów również dźwignia biegów 

ze znaczkiem M. 

 Dostępne z trzema silnikami wysokoprężnymi o mocy 110 kW (150 KM) do 

170 kW (231 KM), dwoma silnikami benzynowymi o mocy 100 kW 

(136 KM) i 131 kW (178 KM) oraz jako BMW X2 xDrive25e (zużycie paliwa 

w obowiązującym cyklu jezdnym UE: 1,9 l/100 km; zużycie energii 

w obowiązującym cyklu jezdnym UE: 13,7 kWh/100 km; emisja CO2 

w obowiązującym cyklu jezdnym UE: 43 g/km*) z napędem hybrydowym 

plug-in, w zależności od silnika z napędem przednim lub napędem na 

wszystkie koła oraz ręczną skrzynią biegów lub automatyczną skrzynią 

Steptronic. 

• Koncepcja wyświetlacza i obsługi (ID6) z trzema sposobami sterowania 

poszczególnymi funkcjami pojazdu i nawigacji: kontroler iDrive, sterowanie 

za pomocą ekranu dotykowego na monitorze pokładowym oraz 

w przypadku opcjonalnego wyposażenia w nawigację BMW – sterowanie 

głosowe, które rozpoznaje również wypowiadane w naturalny sposób zdania, 

w wyposażeniu standardowym znajdują się zestaw głośnomówiący 

ze złączem Bluetooth i odbiór radia cyfrowego przez DAB. 
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• Dostępna opcjonalnie nawigacja BMW z monitorem pokładowym 

o przekątnej 8,8 cala lub nawigacja BMW Plus z monitorem pokładowym 

o przekątnej 10,25 cala i pełnokolorowym wyświetlaczem BMW Head-Up. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 

Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 

 

 

 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentują ca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest 

jednym z wiodą cych na ś wiecie producentów samochodów i motocykli 

w segmencie premium, a takż e dostawcą  wysokiej jakoś ci usług finansowych 

i mobilnoś ciowych. Sieć  produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów 

produkcyjnych i montaż owych w 15 krajach; firma dysponuje mię dzynarodową  

siecią  dystrybucji w ponad 140 krajach. 

 

W roku 2019 firma BMW Group sprzedała ponad 2,5 miliona samochodów oraz 

ponad 175 tysię cy motocykli na całym ś wiecie. Dochód przed opodatkowaniem 

w roku finansowym 2019 wyniósł 7,118 mld euro przy obrotach wynoszą cych 

104,210 mld euro. Według stanu na dzień  poniedziałek, 31 grudnia 2019 r. w BMW 

Group było zatrudnionych 133 778 pracowników. 

 

Podstawą  sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne 

działania i perspektywiczne myś lenie. Dlatego też  integralną  czę ś ć  strategii firmy 

stanowią : zasady ekologicznego i społecznego zrównoważ onego rozwoju 

wdroż one w całym łań cuchu dostaw, promowanie całoś ciowej odpowiedzialnoś ci 

za produkty oraz aktywne angaż owanie się  w ochronę  zasobów naturalnych. 

 

www.bmwgroup.com 

Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

mailto:katarzyna.gospodarek@bmw.pl
http://www.bmwgroup.com/
http://www.facebook.com/BMWGroup
http://twitter.com/BMWGroup
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YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 

Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 

 

 

* Wartości zużycia paliwa i emisji CO2 ustalane są zgodnie z procedurą pomiarową określoną 
w rozporządzeniu (WE) 715/2007 w jego aktualnie obowiązującym brzmieniu. Podane wartości dotyczą 
samochodów z wyposażeniem standardowym oferowanym w Niemczech, a zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranego rozmiaru kół, opon oraz wyposażenia dodatkowego i mogą się zmienić w trakcie 
konfiguracji. 

Wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP i przeliczone na NEDC, aby 
umożliwić ich porównanie. W tych pojazdach podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) 
emisję CO2 mogą być obliczane na podstawie innych wartości niż podane. 

Więcej informacji na temat oficjalnego zużycia paliwa oraz oficjalnej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych uzyskać można we wszystkich salonach sprzedaży BMW. 

http://www.youtube.com/BMWGroupView
https://www.instagram.com/bmwgroup
https://www.linkedin.com/company/bmw

